
 

 

 

Szczecin, dnia 04.10.2022 r. 

 

A-ZP.381.107.2022.AKW         

        informacja na stronę internetową 

     

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: Dostawa sprzętu 

specjalistycznego na potrzeby „Uniwersyteckiego Centrum Wiedzy o Dostępności  

w Szczecinie" nr projektu POWR.03.05.00- 00-CW03/20. 

 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 roku, poz. 1710) zwanej dalej Pzp, informuje, że 

wybrano ofertę Wykonawcy: 

 

1. W ZAKRESIE CZĘŚCI NR 1 – dostawa maszyny brajlowskiej 

Altix Sp. z o.o., 

ul. Modlińska 246c,  

03-152 Warszawa 

cena całkowita brutto: 5 029,56 zł 

termin realizacji: 7 dni 

Wykonawcom przyznano następującą liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert 

i przyznano łączną punktację: 

 

 

2. W ZAKRESIE CZĘŚCI NR 2 - dostawa bezprzewodowego, wielokanałowego systemu 

symultanicznego 

Mentor Sp. z o.o., Sp. k. 

Będargowo 29a, 

72-005 Przecław 

cena całkowita brutto: 40 629,98 zł 

LP Wykonawca  Liczba punktów  

w zakresie 

kryterium 

,,cena brutto” 

Liczba punktów  

w zakresie kryterium 

,,termin realizacji” 

Łączna 

liczba 

punktów 

2 Altix Sp. z o.o. 

ul. Modlińska 246c, 03-152 

Warszawa 
60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

4 Studio Dostępności Michał Czech 

Kosmonautów, nr 11, lok. 60,  

61627  Poznań 
54,78 pkt 10,00 pkt 64,78 pkt 



 

 

termin realizacji: 7 dni 

Wykonawcom przyznano następującą liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert 

i przyznano łączną punktację: 

 

 

3. W ZAKRESIE CZĘŚCI NR 3 

Studio Dostępności Michał Czech 

os. Kosmonautów 11/60, 

61-627 Poznań 

cena całkowita brutto: 43 025,40 zł 

termin realizacji: 16 dni 

Wykonawcom przyznano następującą liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert 

i przyznano łączną punktację: 

 

 

 

LP Wykonawca  Liczba punktów  

w zakresie 

kryterium 

,,cena brutto” 

Liczba punktów  

w zakresie kryterium 

,,termin realizacji” 

Łączna 

liczba 

punktów 

1.  Mentor Sp. z o. o. Sp. k.  

Będargowo 29a,   

72-005 Przecław 
60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

4. Studio Dostępności Michał Czech 

Kosmonautów, nr 11, lok. 60,  

61627  Poznań 
19,52 pkt 10,00 pkt 29,52 pkt 

LP Wykonawca  Liczba 

punktów  

w zakresie 

kryterium 

,,cena brutto” 

Liczba punktów  

w zakresie kryterium 

,,termin realizacji” 

Łączna 

liczba 

punktów 

2 Altix Sp. z o.o. 

ul. Modlińska 246c, 03-152 

Warszawa 

59,50 pkt 22,85 pkt 82,36 pkt 

3 OTICON POLSKA SP. Z O.O.  

Aleja Jana Pawła II 22,  

00-133 Warszawa 

56,88 pkt 22,85 pkt 79,74 pkt 

4 Studio Dostępności Michał Czech 

Kosmonautów, nr 11, lok. 60,  

61627  Poznań 

60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

5.  AMBIENT.  

ul. Bukowska 88/4, 60-396 

Poznań 

Oferta odrzucona 


		2022-10-04T13:30:35+0200


		2022-10-04T13:52:41+0200
	Andrzej Stanisław Jakubowski




